

単 価 合 意 書

令和6年6月26日に契約した令和6年度北条道路江北地区第4地盤改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和6年7月11日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町1丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局

倉吉河川国道事務所長 高橋 渉

受注者 住所 鳥取県倉吉市旭田町34番地2

氏名 株式会社井中組

代表取締役 井中 紳二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		221,564,352	
道路土工		式	1		25,486,770	
掘削工		式	1		8,854,090	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	5,200	197.6	1,027,520	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,008,810	7,610m3
整地	残土受入れ地での処理	式	1		817,760	7,600m3
掘削工(ICT)		式	1		1,378,000	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	5,200	265	1,378,000	
路体盛土工(ICT)		式	1		15,254,680	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	10,400	221.7	2,305,680	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,357,500	11,500m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,591,500	11,500m3
地盤改良工		式	1		195,819,282	
締固め改良工		式	1		153,233,962	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
1号サントコンパクションパイル	SD打設長(10.1m/本)SD杭径(0.4m) SCP打設長(5.4m/本)SCP杭径(0.7m)	本	220	70,057	15,412,540	
2号サントコンパクションパイル	SD打設長(9.2m/本)SD杭径(0.4m)S CP打設長(6.5m/本)SCP杭径(0.7m)	本	139	75,437	10,485,743	
3号サントコンパクションパイル	打設長(15.9m/本)充填長(6.8m) 改良長(5.8m/本)改良杭径(0.57m)	本	242	222,144	53,758,848	
4号サントコンパクションパイル	打設長(16.3m/本)充填長(6.8m) 改良長(6.5m/本)改良杭径(0.57m)	本	239	225,999	54,013,761	
足場		式	1		19,563,070	5,930空m3
固結工		式	1		42,585,320	
1号薬液注入	浸透固化	本	50	730,963	36,548,150	
足場		式	1		6,037,170	1,830空m3
仮設工		式	1		258,300	
交通管理工		式	1		258,300	
交通誘導警備員 (B昼間)		式	1		258,300	20人日
直接工事費		式	1		221,564,352	
共通仮設費		式	1		29,310,191	
共通仮設費		式	1		8,637,029	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		5,713,323	
重建設機械分解組立費 (静的締固施工機械)		式	1		1,420,987	1回
重建設機械分解組立輸送費 (静的締固施工機械)		式	1		4,292,336	1回
技術管理費		式	1		1,107,082	
保守管理(ICT)		式	1		48,410	
システム初期費(ICT)		式	1		1,051,971	
六価クロム溶出試験費		式	1		6,701	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,816,624	
共通仮設費(率計上)		式	1		20,673,162	
純工事費		式	1		250,874,543	
現場管理費		式	1		75,164,539	
工事原価		式	1		326,039,082	
一般管理費等		式	1		46,960,918	
工事価格		式	1		373,000,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		37,300,000	
工事費計		式	1		410,300,000	